



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 08.10.2015 r.

Szp/FZ- 43/ 433 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków różnych”

Pytanie Nr 1

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań w przypadku gdy opakowania podane przez Zamawiającego nie posiadają rejestracji.

Pytanie Nr 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje iż należy podać pełne ilości opakowań. Przy wartości mniejszej lub równej 0,5 należy zaokrąglić w dół, powyżej wartości 0,5 zaokrąglić w górę.

Pytanie Nr 3

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 4

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci oferowanych preparatów - tabletki na drażetki, kapsułki, tabletki powlekane, tabletki dojelitowe i odwrotnie, natomiast nie wyraża zgody na zmianę postaci fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 7

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7 – lek w op. x 60 tabl. jest dostępny w postaci tabl. powl. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 7 leku w postaci tabletek powlekanych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 10, 11, 40 i 54

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10, 11, 40, 54 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 10, 11, 40 i 54 leku w postaci tabletek powlekanych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15 – zarejestrowana dawka leku to 6,25 mg . Brak rejestracji dawki 6,5 mg . Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w dawce 6,25 mg.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 1 poz. 15 winna być dawka leku 6,25 mg.

Pytanie Nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 28, 30

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 28, 30 – brak produkcji do stycznia 2016 r . Czy należy wycenić z ostatnią ceną sprzedaży i informacją pod pakietem. Jeśli nie to prosimy o wykreśli pozycji 28 i 30.

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 29

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 29 – lek jest dostępny w dawce x11g = 200 dawek . Czy należy wycenić op. 11 g =20 dawek w ilości 150 op.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający informuje iż należy wycenić lek zgodnie z dostępnością x 11g=200 dawek.

Pytanie Nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 24, 35

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 24, 35 – dostępna postać leków to tabl. powl. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 24, 35 leku w postaci tabletek powlekanych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36 – dostępna postać leku to tabl. o przedł. uwal. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek w postaci tabl. o przedł. uwalnianiu?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 36 leku w postaci tabletek o przedłużanym uwalnianiu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 32

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 32 – dostępna postać leku to tabl. o przedł. uwal. lub tabl. powl. o przedł. uwal. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek w /w postaciach.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 32 leku w postaci tabletek o przedłużanym uwalnianiu oraz tabletek powlekanych o przedłużanym uwalnianiu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 18

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 18 – czy można wycenić op. x 20 caps. w ilości 1500 op.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 2 poz. 18 „op. x 20 caps. w ilości 1500 op.” jako opakowanie handlowe.

Pytanie Nr 14 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 21

Czy zamawiający wymaga aby pakiecie nr 2 poz. 21 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek 78 op. (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 2 poz. 21 preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek 78 op. (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii.

Pytanie Nr 15 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 21

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 2 poz. 21 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, 78 op. PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 2 poz. 21 preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, 78 op. PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

Pytanie Nr 16 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 21

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 21 – czy Zamawiający dopuści do wyceny op. x48 szt. w ilości 78 op.

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 2 poz. 21 „op. x48 szt. w ilości 78 op.”

Pytanie Nr 17 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 23

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 23 – lek jest dostępny tylko w postaci tabl. dojelit. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w postaci tabl. dojelit.

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 2 poz. 23 lek w postaci tabletek dojelitowych.

Pytanie Nr 18 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 27

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 27 – lek jest dostępny tylko w op. x 30 tabl. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. X 30 tabl. w ilości 189 op.

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 2 poz. 27 „op. x 30 tabl. w ilości 189 op.”

Pytanie Nr 19 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 28

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 28 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Enemę płyn 150 ml x 50 szt. w ilości 300 op. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 28 wycenę jako 1 fl. z zaznaczeniem ilości opakowania handlowego.

Pytanie Nr 20 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 40

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 40 – lek jest dostępny w op. x 50 szt. w op. x100 szt. dostępny jest Sulfasalazinum EN. Prosimy określić czy wycenić Sulfasalazinum x 50 tabl. w ilości 92 op., czy Sulfasalazinum EN x 100 tabl.

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 2 poz. 40 należy wycenić lek zarejestrowany jako Sulfasalazinum.

Pytanie Nr 21 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4 – zakończona produkcja Calcium glubionate 10 % 10 ml x10 szt. Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny lek na jednorazowe pozwolenie MZ (Calcii Gluconas) Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 50 amp. w ilości 130 op.

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 3 poz. 4 „Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 50 amp. w ilości 130 op.”.

Pytanie Nr 22 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5 – zakończona produkcja leku prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 23 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 15

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 15 – zakończona produkcja leku. Prosimy o wykreślenie pozycji, lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 24 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 8

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 8 – lek jest dostępny w op. x50 tabl. dojelit. lub x 30 tabl. dojelit. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 50 tabl. dojelit. w ilości 116 op.

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 6 poz. 8 „op. x 50 tabl. dojelit. w ilości 116 op.”

Pytanie Nr 25 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 10

Dotyczy Pakietu nr 6 poz.10 – czy chodzi o dawkę 75mg/3 ml .x 5 amp., taka jest zarejestrowana

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający potwierdza iż w Pakiecie nr 6 poz. 10 należy wycenić lek o dawce 75mg/3 ml x 5 amp.

Pytanie Nr 26 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 11

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 11 – zakończona produkcja leku. Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 27 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 20

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 20 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x12 tabl. w ilości 2750 op.

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 21

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 21 – czy można wycenić lek w innym op. handlowym przeliczając ilość op. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 27

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 27 – pozycja wycofana z obrotu decyzja GIF . Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 30 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 inj. w ilości 60 op.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10 – lek dostępny tylko w postaci kaps. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci kaps.

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 7 poz. 10 lek w postaci kaps.

Pytanie Nr 32 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11 – „natamycin ung 15 g” nie ma leku w tej postaci i dawce. Czy należy wycenić lek o nazwie międzynarodowej „natamycinum + hydrocortisonum + neomycinum ung 15g” (Pimafucort maść 15 g)?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający informuje iż w pakiecie nr 8 poz. 11 należy wycenić Pimafucin krem 30 g.

Pytanie Nr 33 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1 i 8

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1,8 – zakończona produkcja leku. Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 34 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 11 i 12

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 11 i 12 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 9 poz. 11 i 12 lek w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie Nr 35 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 11

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 11 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 11 poz. 11 lek w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie Nr 36 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 14

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 14 - obecnie dostępny jest Skin Protect Novoscabin 10% płyn 120 ml. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny Skin Protect Novoscabin 10% płyn 120ml w ilości 35 op.?

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 12 poz. 14 „10% płyn 120ml w ilości 35 op.”

Pytanie Nr 37 – dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 13 poz. 7 lek w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie Nr 38 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. mus. Zakończona produkcja leku w postaci caps.

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 15 poz. 1 leku w postaci tabl. mus.

Pytanie Nr 39 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 3

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 3 – zakończona produkcja leku. Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 40 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 13

Dotyczy Pakietu nr 18 poz. 13 – lek jest dostępny w postaci tabl. rozp. i kapsułki. Czy należy wycenić lek w postaci kaps., (w postaci tabl. rozp. jest w pozycji 12).

Odpowiedź Nr 40

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 18 poz. 13 należy wycenić lek w postaci kaps. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 41 – dotyczy Pakietu nr 38 poz. 11 i 12

Dotyczy Pakietu nr 38 poz. 11,12– prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl. powł.

Odpowiedź Nr 41

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 38 poz. 11 i 12 leku w postaci tabl. powł.

Pytanie Nr 42 – dotyczy Pakietu nr 40 poz. 1

Dotyczy Pakietu nr 40 poz. 1 – obecnie dostępna dawka leku to 2mg (100 Kjm). Czy lek w takiej dawce należy wycenić?

Odpowiedź Nr 42

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 40 poz. 1 należy wycenić lek zgodnie z jego dostępnością.

Pytanie Nr 43 – dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2

Dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2 – obecnie dostępna dawka leku to 1mg (50 Kjm). Czy lek w takiej dawce należy wycenić?

Odpowiedź Nr 43

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 40 poz. 2 należy wycenić lek zgodnie z jego dostępnością.

Pytanie Nr 44 – dotyczy Pakietu nr 41 i 43

Dotyczy Pakietu nr 41 i 43 – czy można wycenić leki w dostępnych op. handlowych i przeliczyć ilość na op. handlowe i cenę podać za op. handlowe a nie za 1 szt.

Odpowiedź Nr 44

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 41 i 43 należy wycenić opakowanie zarejestrowane x 28 szt.

Pytanie Nr 45 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 32

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 32 – czy można wycenić leki w dostępnych op. handlowych i przeliczyć ilość na op. handlowe i cenę podać za op. handlowe a nie za 1 szt.

Odpowiedź Nr 45

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 6 poz. 32 należy wycenić opakowanie zarejestrowane x 30 szt.

Pytanie Nr 46 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9 – zakończona produkcja leku. Prosimy o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie do wyceny z ostatnią ceną sprzedaży i informacja pod pakietem.

Odpowiedź Nr 46

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 47 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 6

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 6- czy należy wycenić lek w dawce 8mg/2ml?

Odpowiedź Nr 47

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 10 poz. 6 należy wycenić lek w dawce 8mg/2ml. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 48 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2, 3, i 4

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2,3,4 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek Nebbud w wymaganych przez SOWZ dawkach.

Odpowiedź Nr 48

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 49 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2, 3, i 4

Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 6- czy należy wycenić op. x 10 inj. w ilości 4000 op.? Czy op. x 10 inj. w ilości 40 000 op.

Odpowiedź Nr 49

Zamawiający informuje iż w Pakiecie nr 10 poz. 2, 3 i 4 należy wycenić lek op. x 10 inj. w ilości 4000 op.

Pytanie Nr 50 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 24

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 24 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl. powl.

Odpowiedź Nr 50

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 24 lek w postaci tabl. powl.

Pytanie Nr 51 – dotyczy Pakietu nr 17

Dotyczy pakietu nr 17 – czy Zamawiający dopuści do wyceny op. 1000 ml w ilości 780 op.

Odpowiedź Nr 51

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 17 „op. 1000 ml w ilości 780 op.”

Pytanie Nr 52 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 5

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 5 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leku w op. x 50 tabl. w ilości 340 op. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Nr 52

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 53 – dotyczy Pakietu nr 48 poz. 1

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny CosmoFer 50 mg Fe(III)/ml;2 ml x 5 amp. w ilości 300 op.

Odpowiedź Nr 53

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 54 – dotyczy Pakietu nr 48 poz. 2

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 2 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Monover 100 mg Fe 3+/ml;5 ml x 5 fiol. w ilości 64 op.

Odpowiedź Nr 54

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jędrzeja Raziuka